Подготовила: Санарова И. Р.

QUI NON PROFICIT, DEFICIT

МОСКОВСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ ИМ. С.Ю.ВИТТЕ

ПРИКАЗ
проректора по клиентской политике и приему

30 августа 2018 г. № 242.078ПГ
г.Москва

О зачислении на первый
курс

По результатам вступительных испытаний на основании решения приемной
комиссии № 7 от 29.08.2018

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 3 сентября 2018 г. в число студентов Университета очной
формы обучения, обучающихся по основной профессиональной
образовательной программе со сроком обучения 4 года с 1-го семестра
2018-2019 учебного года, следующих лиц для обучения на местах по
договорам с оплатой стоимости обучения:
- по направлению подготовки 38.03.04 Государственное и муниципальное
управление (уровень бакалавриата)

1. Мягков Никита
Александрович

ГБФД2177/18 210 балл(а/ов)

2. Усольский Никита Романович ГБФД3182/18-П 207 балл(а/ов)
3. Сухова Анастасия Игоревна ГБФДЗ147/18ш44-п 184 балл(а/ов)
4. Кудрявцев Денис

Константинович
ГБФД1329/18 174 балл(а/ов)

5. Якунина Ирина Сергеевна ГБФДЗ 148/18-п 174 балл(а/ов)
6. Макарова Дарья Олеговна ГБФДЗ 158/18-п 166 балл(а/ов)
7. Максимова Виктория

Сергеевна
ГБФД3082/18-П 166 балл(а/ов)

8. Федотов Кирилл Сергеевич ГБФДЗ 118/18-п 160 балл(а/ов)
9. Ивченко Александр

Андреевич
ГБФД3508/18-П 150 балл(а/ов)

1111II11
0 070000 964619

Подготовила: Санарова И. Р. 2

- по направлению подготовки 38.03.02 Менеджмент (уровень бакалавриата)
10. Ефимова Ирина Витальевна ГБУД1653/18-ск47-п 224 балл(а/ов)
11. Лебедева Светлана Сергеевна ГБУД0943/18-С 224 балл(а/ов)
12. Семенов Андрей ГБУД0948/18-С 220 балл(а/ов)

Константинович
13. Жохова Ольга Сергеевна ГБУД2855/18-ск102 219 балл(а/ов)
14. Чамов Андрей Дмитриевич ГБУД0146/18-с 202 балл(а/ов)
15. Карпеченков Илья ГБУД0147/18-с 197 балл(а/ов)

Александрович
16. Титов Владислав Валерьевич ГБУД3237/18 168 балл(а/ов)
17. Туманин Владимир Сергеевич ГБУД3225/18 151 балл(а/ов)
18. Павлов Владислав ГБУД3009/18-П 144 балл(а/ов)

Эдуардович
- по направлению подготовки 09.03.03 Прикладная информатика (уровень
бакалавриата)

19. Макаров Георгий ГБУД3249/18 189 балл(а/ов)
Александрович

20. Константинов Денис ГБУД3385/18к102-п 179 балл(а/ов)
Алексеевич

21. Курбанов Максим ГБУД3295/18-П 173 балл(а/ов)
Владиславович

22. Пученков Алексей Андреевич ГБУД3324/18 173 балл(а/ов)
23. Дунаев Олег Александрович ГБУД3238/18 171 балл(а/ов)
24. Саяфонов Никита Васильевич ГБУД3490/18 160 балл(а/ов)
25. Саргатян Мовсес Робертович ГБУД3278/18-П 159 балл(а/ов)
26. Бодров Егор Сергеевич ГБУД1256/18 158 балл(а/ов)
27. Матвеевский Даниил ГБУД3037/18-П 153 балл(а/ов)

Дмитриевич
28. Вихорев Алексей ГБУД2877/18-П 152 балл(а/ов)

Максимович
29. Громушкин Максим ГБУДЗ143/18-п 149 балл(а/ов)

Валерьевич
30. Румянцев Данила Андреевич ГБУД3106/18-П 148 балл(а/ов)
31. Филиппов Алексей ГБУД3040/18-П 145 балл(а/ов)

Михайлович
32. Остапенко Денис Андреевич ГБУД2995/18 132 балл(а/ов)
33. Зинин Даниил Аркадьевич ГБУД0510/18-п 126 балл(а/ов)
34. Семберев Никита Олегович ГБУД3088/18 122 балл(а/ов)

- по направлению подготовки 42.03.01 Реклама и связи с общественностью
(уровень бакалавриата)

о 070000 964619

Подготовила: Санарова И. Р. 3

35. Шпиркина Анастасия ГБУД3289/18-П 212 балл(а/ов)
Сергеевна

36. Новгородова Анастасия ГБУД3520/18 205 балл(а/ов)
Алексеевна

37. Шершнев Артем ГБУД1790/18 175 балл(а/ов)
Владиславович

38. Чуйко Никита Вадимович ГБУД3538/18 171 балл(а/ов)
39. Ким Софья Викторовна ГБУД3151/18-П 151 балл(а/ов)
40. Скворцова Валерия ГБУД3432/18-П 149 балл(а/ов)

Владимировна
41. Бадмаева Алтана Бэлигтоевна ГБУД2067/18 141 балл(а/ов)
42. Кизюн Кристина Вадимовна ГБУД1318/18 132 балл(а/ов)

- по направлению подготовки 38.03.03 Управление персоналом (уровень
бакалавриата)

43. Матвеева Валерия
Дмитриевна

ГБУД2940/18-С 198 балл(а/ов)

44. Толстогузова Дарья ГБУД3086/18-П 192 балл(а/ов)
Андреевна

45. Павлов Никита Андреевич ГБУД3081/18 172 балл(а/ов)
- по направлению подготовки 38.03.01 Экономика (уровень бакалавриата)

46. Трофимчук Андрей Олегович ГБФД0952/18-С 220 балл(а/ов)
47. Макарова Полина

Дмитриевна
ГБФД2580/18 180 балл(а/ов)

48. Кудинкина Елизавета
Сергеевна

ГБФД3191/18ш11-п 179 балл(а/ов)

49. Гусев Андрей Валерьевич ГБФД3290/18-П 178 балл(а/ов)
50. Зайцева Полина Сергеевна ГБФДЗ136/18 176 балл(а/ов)
51. Дидук Дмитрий Юрьевич ГБФД2752/18-П 170 балл(а/ов)
52. Миронова Виктория Юрьевна ГБФД2227/18 159 балл(а/ов)
53. Саюков Ринат Ривалевич ГБФДЗ 041/18-п 158 балл(а/ов)

- по направлению подготовки 40.03.01 Юриспруденция (уровень
бакалавриата)

54. Поливко Владимир
Владимирович

ГБЮД1435/18-ск65 235 балл(а/ов)

55. Клементьева Анастасия
Александровна

ГБЮД0092/18-С 214 балл(а/ов)

56. Алимов Сергей Андреевич ГБЮД3102/18-П 205 балл(а/ов)
57. Бесфамильный Илья

Андреевич
ГБЮД0180/18-с 205 балл(а/ов)

58. Климанова Вероника
Сергеевна

ГБЮД1826/18-с 185 балл(а/ов)

III I mil
070000 964619

Подготовила: Санарова И. Р. 4

59. Куракина Александра
Игоревна

60. Тютяев Александр
Евгеньевич

61. Токарь Анастасия
Александровна

62. Вековищева Ирина
Николаевна

ГБЮД3184/18-П

ГБЮД3144/18

ГБЮД3369/18

ГБЮД3099/18-П

178 балл(а/ов)

177 балл(а/ов)

159 балл(а/ов)

156 балл(а/ов)

63. Пискунов Александр
Дмитриевич

64. Седнев Михаил
Владимирович

65. Капустина Олеся Андреевна
66. Одинцов Михаил Васильевич
67. Валяйкин Роман Сергеевич
68. Сентюрин Игорь Алексеевич

Проректор по клиентской политике и
приему

ГБЮД2013/18

ГБЮД1419/18

ГБЮД3016/18-П
ГБЮД3208/18-П
ГБЮД3121/18-П
ГБЮД233;

148 балл(а/ов)

148 балл(а/ов)

балл(а/ов)
балл(а/ов)
балл(а/ов)
балл(а/ов)

В.В.Ермолаев

1 1  H I M III III
070000 964619